

**UCHWAŁA NR XXXIV/324/14
RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO**

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Rady Powiatu Kościańskiego Nr XXXIII/314/14 z dnia 24 września 2014 r. zmieniającej uchwałę Nr XXVII/258/13 Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościańskiego

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zmianami), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (tj. z 2013 r. Dz.U. poz. 595 ze zmianami) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) , uchwała się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Rady Powiatu Kościańskiego Nr XXXIII/314/14 z dnia 24 września 2014 r. zmieniającej uchwałę Nr XXVII/258/13 Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościańskiego, w następujący sposób:

- zamiast „§ 3.” powinno być „§ 2.”
- zamiast „§ 4.” powinno być „§ 3.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady


Iwona Bereszyńska